
2023年 7月 13日 

お取引先様各位 

 

営業本部:石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

 

 

【告知】 浸水被害による出荷一時停止について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

昨日 12日夜からの大雨により、工場内に浸水被害が出ております。 

そのため、本日の出荷業務を全面的に停止させていただきます。 

また、受注業務は行っておりますが、通常より対応が遅れることが予想されます。 

関係各位にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

社員一同全力を挙げて復旧作業に努めておりますので、何卒ご了承くださいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

詳細は、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 


